2023 年 1 月

お客様各位

使用法の電子化のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき

厚く御礼申し上げます。

弊社は持続可能な社会の実現を目指しており、その一環として製品への使用法の同梱を終了し、

電子化することといたしました。

今後も時代に合わせ、環境に配慮した製品を提供していけるよう努めてまいりますので、何卒

ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

パックテスト 標準タイプ 型式：WAK-

パックテスト 徳用セット 型式：KR-

２．仕様変更

使用法の同梱 使用法の電子化（同梱終了）

2023 年 3 月生産分まで 2023 年 4 月生産分より

３．使用法の電子化に伴う対応

対象製品の使用法は、製品の箱に記載される QR コード、または弊社ウェブサイト上より

ダウンロードしてご利用ください。

尚、2023 年 4 月生産分より順次対応となりますので、ご購入のタイミングにより、これまでの

紙の使用法が同梱されている場合がございます。

ご不明な点がございましたら弊社までお問合せください。

以上